

杜康控股有限公司

(設立於百慕達)

公告期間結束日 2019 年 12 月 31 日之第二季財務報表

第一部分－季公告 (Q1、Q2 及 Q3)、半年度及全年度結果之資訊取得

1.(a) 綜合損益表 (本集團) — 包含本期及去年同期間比較報表：

本 集 團	三 個 月 期 間 結 算			半 年 度 結 算		
	2019.12.31	2018.12.31	增 加 / (減少)	2019.12.31	2018.12.31	增 加 / (減少)
	未 經 查 核	未 經 查 核		未 經 查 核	未 經 查 核	
	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	%	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	%
收 入	\$ 15,787	\$ 19,955	(20.9)	\$ 40,455	\$ 39,680	2.0
銷貨成本	(10,245)	(11,065)	(7.4)	(24,680)	(25,087)	(1.6)
毛 利	5,542	8,890	(37.7)	15,775	14,593	8.1
其他收入	1,096	607	80.6	1,212	726	66.9
銷售及配銷費用	(9,604)	(7,708)	24.6	(21,502)	(13,179)	63.2
管理費用	(13,107)	(16,670)	(21.4)	(27,933)	(40,404)	(30.9)
營業損失	(16,073)	(14,881)	8.0	(32,448)	(38,264)	(15.2)
財務成本	(1,897)	(1,896)	0.1	(3,815)	(3,814)	0.0
認列關聯企業利益	96	120	(20.0)	171	180	(5.0)
稅前損失	(17,874)	(16,657)	7.3	(36,092)	(41,898)	(13.9)
所得稅 (費用) 利益	(150)	139	(207.9)	264	542	(51.3)
歸屬於本公司股東之 本期淨損	(18,024)	(16,518)	9.1	(35,828)	(41,356)	(13.4)
其他綜合損益						
後續可能重分類 至損益之項目：						
國外營運機構 財務報表換算 之兌換差額	(3,251)	(8)	40,537.5	(5,072)	(2,261)	124.3
歸屬於本公司股東之 本期綜合損益總額	(\$ 21,275)	(\$ 16,526)	28.7	(\$ 40,900)	(\$ 43,617)	(6.2)

附註：

i. 稅前損失係增加／（扣除）下列各項後之金額：

	本 集 團			本 集 團		
	三 個 月 期 間 結 算			半 年 度 結 算		
	2019.12.31	2018.12.31	增 加 ／ （ 減 少 ）	2019.12.31	2018.12.31	增 加 ／ （ 減 少 ）
	未 經 查 核 仟 人 民 幣	未 經 查 核 仟 人 民 幣		未 經 查 核 仟 人 民 幣	未 經 查 核 仟 人 民 幣	
利息收入	\$ 96	\$ 107	(10.3)	\$ 212	\$ 226	(6.2)
利息費用	(1,897)	(1,896)	0.1	(3,815)	(3,814)	0.0
不動產、廠房及設備 折舊	(6,490)	(6,780)	(4.3)	(12,978)	(13,560)	(4.3)
預付土地租賃款 攤銷	(994)	(993)	0.1	(1,988)	(1,987)	0.1

1.(b)(i) 財務狀況表（本公司及本集團），包含本期期末及前一年末之比較報表：

	本 集 團		本 公 司	
	未 經 查 核	經 查 核	未 經 查 核	經 查 核
	2019.12.31	2019.06.30	2019.12.31	2019.06.30
	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣
資產及負債				
非流動資產				
對子公司之投資	\$ -	\$ -	\$ 793,606	\$ 793,606
對關聯企業之投資	13,842	13,671	-	-
不動產、廠房及設備	257,531	270,509	-	-
預付土地租賃款	125,108	132,589	-	-
	<u>396,481</u>	<u>416,769</u>	<u>793,606</u>	<u>793,606</u>
流動資產				
存 貨	721,435	709,592	-	-
應收子公司款	-	-	9,284	11,486
預付款項、存出保證金及 其他應收款	37,701	39,682	-	-
現金及約當現金	107,483	156,501	11	10
	<u>866,619</u>	<u>905,775</u>	<u>9,295</u>	<u>11,496</u>
流動負債				
應付帳款	40,370	55,987	-	-
應付關聯企業款	7,543	7,170	-	-
應計負債及其他應付款	111,553	114,325	6,801	5,836
銀行擔保借款	115,000	115,000	-	-
應付所得稅	116	466	-	-
	<u>274,582</u>	<u>292,948</u>	<u>6,801</u>	<u>5,836</u>
流動資產淨額	<u>592,037</u>	<u>612,827</u>	<u>2,494</u>	<u>5,660</u>
總資產減流動負債	<u>988,518</u>	<u>1,029,596</u>	<u>796,100</u>	<u>799,266</u>
非流動負債				
遞延所得稅負債	11,128	11,306	-	-
	<u>11,128</u>	<u>11,306</u>	-	-
淨 資 產	<u>\$ 977,390</u>	<u>\$ 1,018,290</u>	<u>\$ 796,100</u>	<u>\$ 799,266</u>
權 益				
歸屬於本公司股東之權益				
股 本	\$ 279,499	\$ 279,499	\$ 279,499	\$ 279,499
準 備	697,891	738,791	516,601	519,767
權益總額	<u>\$ 977,390</u>	<u>\$ 1,018,290</u>	<u>\$ 796,100</u>	<u>\$ 799,266</u>

1.(b)(ii) 本集團之借款金額及債券合計數：

一年或一年以內須償還之金額：

2019.12.31		2019.06.30	
已 擔 保	未 擔 保	已 擔 保	未 擔 保
仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣
\$ 115,000	\$ -	\$ 115,000	\$ -

抵押明細：

截至 2019 年 12 月 31 日止，本集團之銀行借款計人民幣 115.0 百萬元，係以本集團持有之土地使用權、租賃建築物及公司一位董事做為擔保。

1.(c) 現金流量表（本集團），包含本期及去年同期間比較報表：

	本 集 團		本 集 團	
	三 個 月 期 間 結 算		半 年 度 結 算	
	2019.12.31	2018.12.31	2019.12.31	2018.12.31
	未 經 查 核	未 經 查 核	未 經 查 核	未 經 查 核
	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣	仟 人 民 幣
營業活動之現金流量				
稅前損失	(\$ 17,874)	(\$ 16,657)	(\$ 36,092)	(\$ 41,898)
調整項目：				
銀行利息收入	(96)	(107)	(212)	(226)
利息費用	1,897	1,896	3,815	3,814
不動產、廠房及設備折舊	6,490	6,780	12,978	13,560
預付土地租賃款攤銷	994	993	1,988	1,987
認列關聯企業利益	(96)	(120)	(171)	(180)
營運資金變動前之營業損失	(8,685)	(7,215)	(17,694)	(22,943)
存貨（增加）減少	(6,092)	(1,937)	(11,843)	17,894
預付款項、存出保證金及				
其他應收款（增加）減少	73	409	1,981	1,386
應付帳款增加（減少）	7,053	2,575	(10,124)	(34,040)
應計負債及其他應付款				
增加（減少）	437	(5,148)	(6,156)	(2,891)
應付關聯企業款項增加				
（減少）	3	(9)	373	281
營業之現金流出	(7,211)	(11,325)	(43,463)	(40,313)
支付所得稅	(198)	(200)	(264)	(459)
營業活動之淨現金流出	(7,409)	(11,525)	(43,727)	(40,772)
投資活動之現金流量				
收取利息	96	107	212	226
投資活動之淨現金流入	96	107	212	226
籌資活動之現金流量				
償還銀行借款	-	-	-	-
應付關係人款	844	3,414	3,384	5,311
支付利息	(1,897)	(1,896)	(3,815)	(3,814)
籌資活動之淨現金流（出）入	(1,053)	1,518	(431)	1,497
現金及約當現金淨減少數	(8,366)	(9,900)	(43,946)	(39,049)
期初現金及約當現金餘額	119,100	143,637	156,501	175,039
外幣匯率變動影響數	(3,251)	(8)	(5,072)	(2,261)
期末現金及約當現金餘額	\$ 107,483	\$ 133,729	\$ 107,483	\$ 133,729
現金及約當現金餘額分析				
銀行存款及庫存現金	\$ 107,483	\$ 133,729	\$ 107,483	\$ 133,729

1.(d)(i) 權益變動表（本公司及本集團）顯示(a)所有權益之變動或(b)除了資本化發行及分配予股東之權益變動，包含去年同期間比較報表：

本集團	已發行股本 仟人民幣	股本溢價 仟人民幣	合併準備 仟人民幣	法定準備 仟人民幣	外幣換算準備 仟人民幣	保留盈餘 仟人民幣	權益總額 仟人民幣
2018年10月1日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 1,486)</u>	<u>\$ 107,669</u>	<u>\$ 1,061,959</u>
本期淨損	-	-	-	-	-	(16,518)	(16,518)
其他綜合損益							
— 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-	-	-	-	(8)	-	(8)
本期綜合損益總額	-	-	-	-	(8)	(16,518)	(16,526)
2018年12月31日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 1,494)</u>	<u>\$ 91,151</u>	<u>\$ 1,045,433</u>
2018年7月1日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>\$ 767</u>	<u>\$ 132,507</u>	<u>\$ 1,089,050</u>
本期淨損	-	-	-	-	-	(41,356)	(41,356)
其他綜合損益							
— 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-	-	-	-	(2,261)	-	(2,261)
本期綜合損益總額	-	-	-	-	(2,261)	(41,356)	(43,617)
2018年12月31日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 1,494)</u>	<u>\$ 91,151</u>	<u>\$ 1,045,433</u>
2019年10月1日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 2,461)</u>	<u>\$ 45,350</u>	<u>\$ 998,665</u>
本期淨損	-	-	-	-	-	(18,024)	(18,024)
其他綜合損益							
— 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-	-	-	-	(3,251)	-	(3,251)
本期綜合損益總額	-	-	-	-	(3,251)	(18,024)	(21,275)
2019年12月31日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 5,712)</u>	<u>\$ 27,326</u>	<u>\$ 977,390</u>
2019年7月1日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 640)</u>	<u>\$ 63,154</u>	<u>\$ 1,018,290</u>
本期淨損	-	-	-	-	-	(35,828)	(35,828)
其他綜合損益							
— 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-	-	-	-	(5,072)	-	(5,072)
本期綜合損益總額	-	-	-	-	(5,072)	(35,828)	(40,900)
2019年12月31日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>(\$ 150,101)</u>	<u>\$ 169,567</u>	<u>(\$ 5,712)</u>	<u>\$ 27,326</u>	<u>\$ 977,390</u>

本公司	已發行股本 仟 人 民 幣	股 本 溢 價 仟 人 民 幣	捐 贈 公 積 仟 人 民 幣	外幣換算準備 仟 人 民 幣	累 計 損 失 仟 人 民 幣	權 益 總 額 仟 人 民 幣
2018 年 10 月 1 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>\$ 6,921</u>	<u>(\$ 227,661)</u>	<u>\$ 836,093</u>
本期淨損	-	-	-	-	(2,244)	(2,244)
其他綜合損益						
— 國外營運機構財務報表換 算之兌換差額	-	-	-	457	-	457
本期綜合損益總額	-	-	-	457	(2,244)	(1,787)
2018 年 12 月 31 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>\$ 7,378</u>	<u>(\$ 229,905)</u>	<u>\$ 834,306</u>
2018 年 7 月 1 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>(\$ 25,507)</u>	<u>(\$ 225,777)</u>	<u>\$ 805,549</u>
本期淨損	-	-	-	-	(4,128)	(4,128)
其他綜合損益						
— 國外營運機構財務報表換 算之兌換差額	-	-	-	32,885	-	32,885
本期綜合損益總額	-	-	-	32,885	(4,128)	28,757
2018 年 12 月 31 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>\$ 7,378</u>	<u>(\$ 229,905)</u>	<u>\$ 834,306</u>
2019 年 10 月 1 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>(\$ 24,890)</u>	<u>(\$ 233,422)</u>	<u>\$ 798,521</u>
本期淨損	-	-	-	-	(2,341)	(2,341)
其他綜合損益						
— 國外營運機構財務報表換 算之兌換差額	-	-	-	(80)	-	(80)
本期綜合損益總額	-	-	-	(80)	(2,341)	(2,421)
2019 年 12 月 31 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>(\$ 24,970)</u>	<u>(\$ 235,763)</u>	<u>\$ 796,100</u>
2019 年 7 月 1 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>(\$ 25,081)</u>	<u>(\$ 232,486)</u>	<u>\$ 799,266</u>
本期淨損	-	-	-	-	(3,277)	(3,277)
其他綜合損益						
— 國外營運機構財務報表換 算之兌換差額	-	-	-	111	-	111
本期綜合損益總額	-	-	-	111	(3,277)	(3,166)
2019 年 12 月 31 日餘額	<u>\$ 279,499</u>	<u>\$ 656,811</u>	<u>\$ 120,523</u>	<u>(\$ 24,970)</u>	<u>(\$ 235,763)</u>	<u>\$ 796,100</u>

- 1.(d)(ii) 權益變動明細係自前期報導期間結束日起，因發行權利、分配紅利、股份買回、執行選擇權或權證、其他權益證券之轉換、現金增資、購併或其他目的而造成權益之變動。列示在本期期末及去年同期期末因轉換所有流通在外可轉換股份之股數（若有此情形），須自總發行股數中排除庫藏股股數及子公司持有本公司股票股數。另應列示在本期期末及去年同期期末庫藏股股數及子公司持有本公司股票股數（若有此情形），與庫藏股股數及子公司持有本公司股票股數占流通在外股數比率。

於本次財務報導期間內，本公司之股數並未有任何改變。截至2019年12月31日止，本公司並無流通在外可轉換股數且未持有庫藏股票及子公司持有本公司股票。

- 1.(d)(iii) 本期期末及前一年末排除庫藏股股數之總發行股數：

	日	期
	2019.12.31	2019.06.30
總發行股數（排除庫藏股）	79,828,927	79,828,927

- 1.(d)(iv) 與本次財務報導期間之所有庫藏股出售、移轉、註銷及／或使用之說明：

不適用。

- 1.(d)(v) 與本次財務報導期間之所有子公司持有股票出售、移轉、註銷及／或使用之說明：

因本公司並未有任何子公司持有本公司股票之情事，故不適用。

2. 本次公告之內容是否依照相關審計準則或實務指引進行查核或核閱：

本次公告之內容未經會計師查核或核閱。

3. 當本次公告之數字業經查核或核閱，會計師之報告（包含任何說明或強調某一事項）：

不適用。

4. 會計政策及計算方法之採用是否與最近一期業經查核之年度財務報表一致：

除了自 2019 年 7 月 1 日起生效之新發布或新修訂之國際財務報導準則外，本集團採用與截止日為 2019 年 6 月 30 日業經查核財務報表相同之會計政策與計算方法。本期所採用之新修訂國際財務報導準則，並未對本集團截至 2019 年 12 月 31 日之經營結果產生重大影響。

5. 若有任何會計政策及計算方法之改變，包括任何會計原則之要求，述明該異動及其原因，以及因該異動所產生之影響：

詳見項目 4 之敘述。

6. 本集團本次財務報導期間及去年同期間之每股盈餘，該每股盈餘係指減除任何有關於特別股股利之準備：

	本 三 個 月 期 間 結 算	集 團
	2019.12.31	2018.12.31
	未 經 查 核	未 經 查 核
	人 民 幣	人 民 幣
基本每股盈餘	(0.23)	(0.21)
稀釋每股盈餘	N/A	N/A

截至 2019 年 12 月 31 日（2020 年度第二季）基本每股虧損之計算，係將本集團本期淨損約人民幣 18,024,000 元（截至 2018 年 12 月 31 日（2019 年度第二季）淨損約人民幣 16,518,000 元），除以每股 4 港元之加權平均股數 79,828,927 普通股（2018 年度第二季為 79,828,927 股）後得之。

7. 普通股每股淨資產價值（本公司及本集團），該普通股係指(a)本次財務報導期間及(b)上一年度排除庫藏股之總發行股數：

	本 集 團	本 公 司
	2019.12.31	2019.06.30
	2019.12.31	2019.06.30
	人 民 幣	人 民 幣
每股淨值	12.24	12.76
普通股總數	79,828,927	79,828,927

本集團 2019 年 12 月 31 日每股淨資產價值之計算，係將 2019 年 12 月 31 日之淨資產約人民幣 977,390,000 元（2019 年 6 月 30 日約人民幣 1,018,290,000 元）除以 79,828,927 股（2019 年 6 月 30 日為 79,828,927 股）後得之。

本公司 2019 年 12 月 31 日每股淨資產價值之計算，係將 2019 年 12 月 31 日之淨資產約人民幣 796,100,000 元（2019 年 6 月 30 日約人民幣 799,266,000 元）除以 79,828,927 股（2019 年 6 月 30 日為 79,828,927 股）後得之。

8. 本集團績效之評論，包括為合理瞭解本集團經營之內容。須包括下列之審議：

- (a) 本次財務報導期間會影響本集團營業收入、成本及盈餘之任何顯著因素，包括（若適用）季節性及循環性之因素；及
- (b) 本次財務報導期間會影響本集團現金流量、營運資金、資產及負債之任何重大因素。

對本集團營運之說明

2020 年度第二季及 2020 年度第二季之比較

洛陽杜康

2020 年度 第 二 季	收 入		平均銷售 價 格	2019 年度 第 二 季	收 入		平均銷售 價 格
	百 萬 人 民 幣	數 量 噸			百 萬 人 民 幣	數 量 噸	
高檔系列	11.3	74	152.7	高檔系列	15.1	115	131.3
中低檔系列	4.5	106	42.5	中低檔系列	4.9	102	48.0
合計	15.8	180	87.8	合計	20.0	217	92.2

營業收入

本集團 2020 年度第二季之收入減少人民幣 4.2 百萬元至人民幣 15.8 百萬元，減少幅度為 20.9%，主係河南省的白酒市場競爭更加激烈，導致客戶流失。

毛利及毛利率

本集團之毛利減少人民幣 3.3 百萬元至人民幣 5.5 百萬元，減少幅度為 37.7%。

高檔系列之毛利自人民幣 7.8 百萬元減少至人民幣 4.6 萬元，而中低檔系列之毛利自人民幣 1.1 百萬元減少至人民幣 0.9 百萬元。高檔系列之毛利率自 51.7% 減少為 40.6%，而中低檔系列之毛利率自 22.5% 減少至 21.3%。杜康品牌產品之整體毛利率自 44.6% 減少至 35.1%，主係兩期產品組合改變所致。

其他收入

其他收入自人民幣 0.6 百萬元增加至人民幣 1.1 百萬元，主係本期增加政府補助收入所致。

銷售及配銷費用

銷售及配銷費用增加人民幣 1.9 百萬元至人民幣 9.6 百萬元，增加幅度為 24.7%，主係增加河南省電視及廣播頻道之廣告費用人民幣 0.4 百萬元，與河南省主要城市刊登公車及屋頂廣告人民幣 1.2 百萬元所致。

管理費用

管理費用減少人民幣 3.6 百萬元至人民幣 13.1 百萬元，主係本集團於此嚴峻期間致力於成本控管所致。

認列關聯企業利益

關聯企業利益減少是由於銷售“杜康”品牌產品減少，導致關聯企業許可費減少所致。

本期淨損

綜上所述，2020 年度第二季歸屬於本公司股東之淨損為人民幣 18 百萬元（2019 年度第二季淨損為人民幣 16.5 百萬元）。

本集團財務狀況之說明

2019 年 12 月 31 日

不動產、廠房及設備

不動產、廠房及設備減少人民幣 13 百萬元，主係提列折舊費用所致。

應付帳款

應付帳款相較於 2019 年度第四季減少人民幣 15.6 百萬元，主係 2020 年度第二季減少原料及包裝材料之購買所致。

應付關聯企業款

應付關聯企業款增加人民幣 0.4 百萬元，主係本期尚未支付關聯企業之應付特許費。

結束日為 2019 年 12 月 31 日（2020 年度第二季）之現金流量表

2020 年第二季營業活動之淨現金流出為人民幣 7.4 百萬元，主係來自下列原因：

- (1)營運資金變動前之營業損失為人民幣 8.7 百萬元；及
- (2)存貨增加人民幣 6.1 百萬元；及
- (3)預付款項及其他應收款增加人民幣 0.7 百萬元；及
- (4)繳納所得稅人民幣 0.2 百萬元。

被下列原因抵銷：

- (1)應付帳款增加人民幣 7.8 百萬元；及
- (2)應計負債及其他應收款增加人民幣 0.4 百萬元。

2020 年度第二季投資活動之淨現金流入為人民幣 0.1 百萬元，主係來自收取利息收入。

2020 年度第二季籌資活動之淨現金流出為人民幣 1.1 百萬元，主係來自利息支付人民幣 1.9 百萬元，及應付關係人款增加約人民幣 0.8 百萬元所致。

因此，綜上所述並考量外幣匯率變動影響，現金及約當現金自 2019 年 9 月 30 日人民幣 119.1 百萬元減少人民幣 11.6 百萬元至人民幣 107.5 百萬元。

9. 在已事先向股東揭露之預測資訊或預測報告中，是否和實際結果有任何之差異：

2020 年度第二季之財務公告與 2020 年度第一季財務公告第 10 段之描述一致。

10. 於公告日針對於次期財務報導期間及報導日後 12 個月內，對本集團所屬產業之重要趨勢及競爭情況，或任何已知可能影響本集團之因素或事件所為之報導：

儘管中美之間的貿易緊張關係有所緩解，並簽署了原定於 2 月中旬生效的第一階段貿易協議，但是自 2019 年 12 月爆發了 COVID-19，疫情嚴重影響了本集團白酒產品的銷售。疫情的影響可能會進一步影響本來已經放緩的中國經濟走勢，以及削弱消費者對白酒等非必需用品的消費。

COVID-19 的爆發是本集團面臨的最新挑戰。目前難以確定其對本集團財務業績的影響。

公司在 2019 年 11 月 13 日發布的上一季度財報公告中宣布，擬進入奇異果種植和加工行業的擬議交易仍由新加坡交易所審查中。

11. 股利：

(a) 本次財務報導期間：

本次財務報導期間是否曾宣告任何股利？

無。

(b) 前一財務年度之相對應期間：

前一財務年度之相對應期間是否曾宣告任何股利？

無。

(c) 支付日：

不適用。

(d) 登記截止日：

不適用。

12. 假使沒有宣告／建議任何股利，相關影響之說明：

因本公司虧損，故無宣告任何股利。

13. 本集團是否獲得股東之授權執行關係人交易，並依照規則 920(1)(a)(ii) 之規範彙總此交易之金額。若未獲得授權則說明相關影響：

本集團無取得股東之授權執行關係人交易之情形。

14. 發行者依照規則 720(1) 已取得所有董事及管理階層承諾確認：

根據新加坡證券交易所上市手冊第 720(1) 條規定，本公司已從所有董事及管理階層取得承諾（請詳附錄 7.7 版本）。

第二部分 一年度公告所要求之額外資訊

（本部分不適用於第一季、第二季、第三季及半年之結果）

15. 業經分割之收入與業務別或地區別部門（集團內）之營運結果，其格式應比照最近一期業經查核之年度財務報告格式，並且包含與前一年度之比較資訊進行表達：

不適用。

16. 於有關績效之說明中，是否有會導致業務別或地區別部門之週轉率與盈餘有任何重大改變之因素：

不適用。

17. 營業收入之分析：

不適用。

18. 發行者最近年度和前一年度總年度股利（以元表達）之分析：

不適用。

經董事會之指派

杜康控股有限公司

周濤

主席

2020 年 2 月 13 日

依據新加坡證券交易所發行手冊之規則 705(5)經董事核准

我們，周濤及霍雷，僅代表董事會確認，結束日為 2019 年 12 月 31 日之第一季財務報表在所有重大方面，並無誤述或令人誤解之情事。

杜康控股有限公司董事會代表

周濤

董事

霍雷

董事

2020 年 2 月 13 日